
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШ АНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М
г. Россошь

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Россошанского муниципального 
района Воронежской области 
от 21.01.2017 №73 «О введении 
новых систем оплаты труда 
работников муниципальных 
учреждений Россошанского 
муниципального района, 
включающих предельные 
уровни соотношения между 
среднемесячной заработной платой 
руководителей, их заместителей, 
главных бухгалтеров и среднемесячной 
заработной платой работников 
учреждений»

В целях приведения нормативного правового акта администрации 

Россошанского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Россошанского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Россошанского муниципального 

района от 21.01.2017 №73 «О введении новых систем оплаты труда работников 

муниципальных учреждений Россошанского муниципального района, 

включающих предельные уровни соотношения между среднемесячной заработной 

платой руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной 

заработной платой работников учреждений» (далее -  постановление) следующие 

изменения:

1.1. Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению.



2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике 

администрации Россошанского муниципального района и разместить на 

официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Россошанского муниципального района 

Киселя М.С.

Ю. В. Мишанков



Приложение к постановлению 
администрации Россошанского 
муниципального района
о т ^ ?  2  №  S r r

Перечень
видов выплат стимулирующего характера в муниципальных 

учреждениях Россошанского муниципального района

1. Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы.

2. Выплаты за качество выполняемых работ.

3. Выплаты согласно трудового стажа.

4. Премиальные выплаты по итогам работы.


